

**Kuwi Invest ApS**  
Tyttebærhøj 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 24 21 68 53

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

Kurt Kvist  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kuwi Invest ApS  
Tyttebærhøj 10  
8800 Viborg

CVR-nr.: 24 21 68 53  
Stiftet: 18. maj 1993  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kurt Kvist

**Revisor**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 1.110.402 kr. mod 534.635 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.585.377 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.152</b>	<b>-55.416</b>
1 Personaleomkostninger	-183.810	-49.080
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.544</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-255.506</b>	<b>-104.496</b>
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	776.705	552.064
Finansielle indtægter	798.227	269.189
Finansielle omkostninger	<u>-21.415</u>	<u>-5.962</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.298.011</b>	<b>710.795</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-187.609</u>	<u>-176.160</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.110.402</u></b>	<b><u>534.635</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>9.202</u>	<u>434.835</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.110.402</u></b>	<b><u>534.635</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.677	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.677</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	74.315	146.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.315</u>	<u>146.538</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>385.992</u></b>	<b><u>146.538</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	26.000
Andre tilgodehavender	0	5.878
Periodeafgrænsningsposter	14.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>31.878</u>
Værdipapirer	4.150.537	3.328.240
Værdipapirer i alt	<u>4.150.537</u>	<u>3.328.240</u>
Likvide beholdninger	357.670	1.292.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.522.207</u></b>	<b><u>4.652.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.908.199</u></b>	<b><u>4.798.732</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	4.284.177	4.274.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.585.377</u></b>	<b><u>4.474.975</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	69.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	950	0
Selskabsskat	167.725	124.823
Anden gæld	145.147	29.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.822</u>	<u>323.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.822</u></b>	<b><u>323.757</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.908.199</u></b>	 <b><u>4.798.732</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	175.630	0
Pensioner	8.180	49.080
	<u><b>183.810</b></u>	<u><b>49.080</b></u>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Resultat af kapitalandel i Advokathuset I/S	439.758	573.081
Afskrivning på erhvervet goodwill	-63.053	-21.017
Goodwill	400.000	0
	<u><b>776.705</b></u>	<u><b>552.064</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	152.609	177.160
Årets regulering af udskudt skat	35.000	-1.000
	<u><b>187.609</b></u>	<u><b>176.160</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>327.442</u>
Tilgang		327.442
Afgang		-4.221
		<u><b>323.221</b></u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>323.221</b></u>
Årets afskrivninger		11.544
		<u><b>11.544</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>11.544</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>311.677</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kapitalindestående primo	230.606	331.030
Årets resultatandel	439.758	573.081
Årets hævnninger	<u>-448.928</u>	<u>-673.505</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>221.436</u></b>	<b><u>230.606</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-84.068	-63.051
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-63.053</u>	<u>-21.017</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-147.121</u></b>	<b><u>-84.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>74.315</u></b>	<b><u>146.538</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>63.053</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.274.975	3.840.140
Overført ifølge resultatdisponering	9.202	434.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.284.177</u></b>	<b><u>4.274.975</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet deltager som interessent i Advokathuset I/S, Viborg, hvis samlede aktiver og gæld pr. 31. december 2015 udgjorde henholdsvis 1.339 tkr. og 682 tkr.		